[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.03.2025        		   						                           № 862

г. Великий Устюг

О внесении изменений в постановление администрации
 Великоустюгского муниципального округа от 06.04.2023 № 866
«Об утверждении порядка организации и размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории Великоустюгского муниципального округа»

На основании статей 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 06.04.2023 № 866 «Об утверждении порядка организации и размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории Великоустюгского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Приложение к положению о составе Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории Великоустюгского муниципального округа изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение к положению о составе комиссии по проведению аукционов на право размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории Великоустюгского муниципального округа в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы
Великоустюгского муниципального округа                                       И.И. Тарасов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Великоустюгского муниципального округа
от 20.03.2025 № 862

«Приложение к Положению

СОСТАВ
Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов
 и объектов по оказанию услуг населению на территории
Великоустюгского муниципального округ

	Председатель комиссии
	- заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления экономического развития администрации Великоустюгского муниципального округа;

	Заместитель председателя комиссии
	- начальник отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации Великоустюг-ского муниципального округа;

	Секретарь комиссии
	- менеджер отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации Великоустюг-ского муниципального округа.

	Члены комиссии:

	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Великоустюгского муници-пального округа;

	- заместитель начальника правового управления адми-нистрации Великоустюгского муниципального округа;

	- заместитель начальника финансового управления, начальник отдела финансов хозяйственного комплекса и контроля администрации Великоустюгского муниципаль-ного округа;

	- начальник отдела градостроительства и архитектуры управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Великоустюгского муниципаль-ного округа.                                                                             »

Приложение № 2
к постановлению администрации
Великоустюгского муниципального округа
от 20.03.2025 № 862

«Приложение к Положению

СОСТАВ
комиссии по проведению аукционов на право
размещения нестационарных торговых объектов и объектов
 по оказанию услуг населению на территории
Великоустюгского муниципального округа

	Председатель комиссии
	- заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления экономического развития администрации Великоустюгского муниципального округа;

	Заместитель председателя комиссии
	- начальник отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации Великоус-тюгского муниципального округа;

	Секретарь комиссии
	- менеджер отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации Великоустюг-ского муниципального округа.

	Члены комиссии:

	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Великоустюгского муници-пального округа;

	- заместитель начальника правового управления адми-нистрации Великоустюгского муниципального округа;

	- заместитель начальника финансового управления, начальник отдела финансов хозяйственного комплекса и контроля администрации Великоустюгского муници-пального округа;

	- начальник отдела градостроительства и архитектуры управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Великоустюгского муници-пального округа.                                                                    »

image1.png